
Miłkowice, dnia 7 lutego 2017 r. 

 

 

OR. I.  0002.1.2017    

 

 

Zawiadamiam, że obrady XXX sesji Rady Gminy Miłkowice odbędą się  

w dniu 15 lutego 2017 r. (środa) o godz. 12 
00

 w świetlicy wiejskiej  

w Miłkowicach.  

 

Porządek posiedzenia : 

1. Interpelacje radnych. 

2. Informacja Wójta Gminy z realizacji zadań bieżących. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) planu pracy Rady Gminy Miłkowice i komisji stałych Rady Gminy Miłkowice na 

rok 2017, 

2) zmian w budżecie gminy Miłkowice na 2017 rok, 

3) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2017-2029, 

4) przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2017, 

5) zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Miłkowice 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 

3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie na rok 2017, 

6) wyrażenia zgody na dzierżawę, na okres 10 lat oraz odstąpienia od przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

Gminy Miłkowice, 

7) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania, rozliczania oraz 

kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji, udzielonych 

niepublicznym przedszkolom i niepublicznym innym formom wychowania 

przedszkolnego, działającym na terenie Gminy Miłkowice, 

8) projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego, 

9) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług  w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczanie przez 

właścicieli nieruchomości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  

10) zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Miłkowice. 

4. Odpowiedzi na interpelacje radnych.  

5. Sprawy różne. 

 

        (-) Tadeusz Gładysz 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 


